РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» апреля 2023 года                                                                                              № 16А
с.Новая Уда

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Новоудинского  муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  № 411-ФЗ от 08.12.2020 «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» , с ч. 1 ст.8, ст.24 Устава Новоудинского муниципального образования, Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав Новоудинского  муниципального образования на 15 мая 2023 года.
2. С 15 апреля 2023 года, с целью проведения публичных слушаний, разместить проект  о внесении изменений в Устав Новоудинского  муниципального образования в информационном издании «Новоудинские Вести и на официальном сайте «http://Новоудинское.рф/».
[bookmark: sub_2]  3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Новоудинские Вести» и разместить на официальном сайте «http://Новоудинское.рф/».
  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.

Глава администрации
Новоудинского муниципального образования                                                  Е.В.Купряков